پرنده پرستو یا چلچله‌ای که در ایران زندگی می‌کند وقتی به چلچله‌ای دیگر از کشوری دیگر مثلاً برزیل می‌رسد از او نمی‌پرسد که: دینت چیست؟ کجایی هستی؟ اندیشه‌ات چگونه است؟ نژادت از کدام گونه است؟ برای او فقط چلچله‌بودن کافی است او حتی به این پرسش‌های مبتذل و پیش پا افتاده هم نمی‌اندیشد! از این نظر جامعه آنها از جامعه کنونی ما (زمان امروز ۱۳۸۶ خورشیدی - ۲۰۰۷ میلادی) متمددن‌تر و با فرهنگ‌تر است. آنها آزادند به هر کجای زمین که دوست دارند بروند و بیایند. آنها نیازی به ایجاد گروه‌هایی

جامعه فراایدنولوژی، سرانجام از رحم اندیشه و ذهن نیک‌کرداران و رهااندیشان، به این جهان ایدئولوژی‌زده به هستی در خواهد آمد جهانی که ویزای ورودش فقط انسان بودن است و بس...